CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do Su1

- CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 011/2025 — DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025.

0 Vereador WANDERLEY DE ASSIS B. CARVALHO E  ELVIS  PEREIRA DE LIMA
no uso de suas atribuições legais, apresentam à Mesa diretora, para que seja submetido a
apreciação do Colendo Plenário a presente:

INDICACÃO:

INDICAMOS à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, que é soberano, que mediante
aprovação seja enviado expediente ao Deputados Estaduais ZÉ TEIXEIRA e LUCAS DE
LIMA para que os mesmos ANALISEM E NOS ATENDA A SOLICITAÇÃO ANEXA
(COMUNICAÇÃO INTERNA N° 90/2025SED/EEJBP-DE0), QUE REZA QUANTO A
MOBÍLIA DA ESCOLA ESTADUAL JOÃO BAPTISTA PEREIRA DO DISTRITO
DE PRESIDENTE CASTELO MUNICÍPIO DE DEODAPOLIS-MS.

JUSTIFICATIVA
Ressaltamos que a solicitação acima outrora foi feita, portanto estamos reiterando o
pedido para melhor desempenho tanto dos funcionários, professores e alunos.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-MS AOS VINTE E
UM DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER:  WAND  EI DE ASSIS B. CARVALHO VER:  ELVIS  PEREIRA DE LIMA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis@live.com  Deodápolis-MS

DENTE

SECRETARIO

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIVMS
O presente, foi discutido, votado e APROVADO

em 	 discussão e votação, nesta data

em, 	 de 	 de 20  245

	Page 1
	Page 2